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Pyhäjärven kaupungin vuoden 2020 talousarviossa on 13.500 eu ron
määräraha kylien kehittämisavustuksiin. Kylien kehittämis- ja toi min-
ta-avus tuk set on tarkoitettu kylien elinoloja kehittävän toi min nan
tukemiseen, ei harrastustoimintaan. Ke hit tä mis avus tuk se na myönnetään
enintään 50 % hankkeen ko ko nais kus tan nuk sis ta oman työn osuus
mukaan lukien.

Kylien kehittämisavustukset ovat olleet haettavina Pyhäjärven Sa no mat
-lehdessä 8.4.2020 olleella ilmoituksella. Kylätoimijoille on lähetetty myös
sähköpostia kylien kehittämisavustukseen liit tyen. Hakuaika päättyi
30.4.2020. Määräaikaan mennessä ei saa pu nut yhtään
kehittämisavustushakemusta. Yksi hakemus saapui mää rä ajan jälkeen.

Kyläneuvosto on käsitellyt kylien kehittämisavustushakemuksia ko kouk ses-
saan 4.5.2020. Kyläneuvosto antaa toimintasääntönsä mu kai ses ti
kaupunginhallitukselle seuraavan esityksen avus tus ten myöntämisestä:

Kyläneuvoston ehdotuksesta hakuaikaa jatkettiin 25.5.2020 klo 15 asti.
Kehittämisavustusten hakemisesta ilmoitettiin ky lä neu vos ton toimesta
sähköpostitse. Rannan Vire ry:n myöhästynyt ha ke mus otetaan huomioon
uudelleen avatussa haussa.

Määräaikaan mennessä on jätetty seuraavat ke hit tä mis avus tus ha ke muk-
set:

Kyläyhdistys Euroa
Hiidenkylän kyläyhdistys ry 4.000
Rannan Vire ry 1.500
Yhteensä 5.500

Rannan Vire ry hakee avustusta kylän rannan routavaurioiden kor jaa mi-
seen. Yhdistyksen hanke on sisällöltään sellainen, johon ky lien
kehittämisavustuksia on aikaisemminkin myönnetty.

Hiidenkylän kyläyhdistys ry:n avustushakemus sisältää ko ro na epi de mian
vuoksi jääneiden tulojen korvaamista kaupungin avus tuk sel la. Kylien
kehittämisavustusta ei ole myönnetty tä män kal tai siin kohteisiin
aikaisemminkaan.

Kyläneuvosto totesi kokouksessaan, että koronapandemia ra joi tuk si neen
on tuonut haasteita kylien taloustilanteeseen, toi min taan ja tulevan
toiminnan suunnitteluun sekä totesi, että kylien ke hit tä mis tä tulee tukea
jatkossakin.

Liitteenä nro 4



- yhteenveto hakemuksista.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää myöntää kylien kehittämisavustuksiin va ra tus ta
määrärahasta seuraavat avustukset:

Kyläyhdistys Euroa

Rannan Vire ry 1.500 €
Yhteensä 1.500 €

Yhdistyksen on toimitettava ennen avustuksen maksuunpanoa kau pun gil le
toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2019, toi min ta suun ni tel ma ja
talousarvio vuodelle 2020 sekä yhdistyksen sään nöt.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan pää tös eh do tuk sen.

Pöytäkirjan liitteenä nro 1
- yhteenveto hakemuksista.


